
ZARZĄDZENIE NR 273/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego na terenie miasta Wałbrzycha i na rzecz jego mieszkańców z zakresu 
wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej, pn.: 

„Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze Śródmieście poprzez 
zagospodarowanie przestrzeni miejskiej poprzez stworzenie muralu i miejsca do przeprowadzania 
warsztatów oraz integracja mieszkańców podczas wspólnych działań na rzecz budowania przyjaznej 
przestrzeni”..w składzie: 

1) Justyna Pichowicz - Przewodnicząca Komisji, 

2) Robert Szymala - Członek Komisji, 

3) Janusz Krzysztof Jędrzejec – Członek Komisji, 

4) Agnieszka Torzecka - Członek Komisji, 

5) Łukasz Hoppe - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według kryteriów merytorycznych zawartych  
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert  na zadanie określone w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C4A42B20-2943-4A69-8847-5878A9717AB8. Podpisany Strona 1




